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PROFESSIONAL

RB40A2

Produktgrupp
Passar

Passar produkter
Passar

EAN-kod

Adapter foér rund korg

Logistisk information

Width packed product
Depth packed product
Height packed product
Gross weight (kg)
Nettovikt (kg)

Dishwasher accessories
Glasdiskmaskiner 488 mm breda
Topline; Easyline

Farskvatten diskmaskin
8017709147723

500 mm
500 mm
140 mm
1,500

1,200 kg
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